UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG THCS KIM SƠN
Số 05 /THCSKS
V/v: Đề nghị thành lập hội đồng tuyển sinh năm học 2021- 2012
	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Sơn, ngày 12  tháng 5 năm  2021

Kính gửi:  Phòng GD&ĐT Huyện Gia Lâm
Căn cứ Hướng dẫn số 1199/SGDĐT-QLT ngày 06/5/2020 của Sở GDĐT Hà Nội về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các trường Mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2021-2022;
Căn cứ vào hướng dẫn số 86/GD&ĐT ngày 26/04/2021 của Phòng GD&ĐT Gia Lâm về việc Hướng dẫn tuyển sinh vào các trường Mầm non, lớp 1 và lớp 6 năm học 2021-2022.

Trường THCS Kim Sơn làm công văn đề nghị thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2021-2022 như sau:

	1. Bà
	Phạm Thị Mai
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2. Bà
	Lê Thị Kim Liên
	Phó hiệu trưởng
	Phó CTHĐ

	3. Bà
	Nguyễn Thị Mão
	THKĐ
	Thư ký

	4. Ông
	Đặng Tiến Sỹ
	Tổ trưởng CM
	Ủy viên

	5. Ông
	Lê Thụy Sỹ
	Kế toán
	Ủy viên

	6. Bà
	Hoàng Ánh Nguyệt
	Giáo viên
	Ủy viên

	7. Bà
	Lê Thị Bích Ngân
	Giáo viên
	Ủy viên

	8. Bà
	Trịnh Thị Bình
	Giáo viên
	Ủy viên

	9. Bà
	Nguyễn Thu Hà
	NV y tế
	Ủy viên

	10. Bà
	Nguyễn Thị Thu Huyền
	NV VP
	Ủy viên

(Danh sách này có 10 người)

Kính đề nghị Phòng Giáo Dục và Đào Tạo huyện Gia Lâm xem xét, ban hành Quyết định thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 6 năm học 2021 – 2022 Trường THCS Kim Sơn.

 Xin trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT huyện Gia Lâm
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
 Phạm Thị Mai

PAGE